СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.10.2015                                                                                                     № 38/3
О присвоении звания «Почетный гражданин Собинского района»
Рассмотрев представление врио главы администрации района, в соответствии с решением  Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 60/5 «О присвоении звания «Почетный гражданин Собинского района»,  руководствуясь статьей 24  Устава  МО Собинский район, Совет народных депутатов     р е ш и л:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Собинского района»  Ершовой Наталье  Ивановне – генеральному директору ЗАО «Имени Ленина» за  многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса,  большой вклад в развитие предприятия и в социально-экономическое развитие Собинского  района.
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
  3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава района

О.В. Лавров